
UCHWAŁA NR XXVII/172/13
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 16 lipca 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/164/13 z dnia 11 czerwca 2013 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania "Przebudowa 
ul. Fabrycznej w Czarnej Białostockiej na odcinku od ul. Kościelnej do ul. Wrzosowej"

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, 
poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 
1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/164/13 z dnia 11 czerwca 2013 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania "Przebudowa 
ul. Fabrycznej w Czarnej Białostockiej na odcinku od ul. Kościelnej do ul. Wrzosowej" 
dotychczasowy § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Białostockiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie przebudowy ul. Fabrycznej w Czarnej Białostockiej na odcinku 
od ul. Kościelnej do ul. Wrzosowej wraz z budową chodnika. 

2. Wysokość pomocy finansowej określonej w ust. 1 wynosi 50 % wspólnego 
wkładu Powiatu Białostockiego i Gminy Czarna Białostocka w kosztach wykonania 
robót, nie więcej niż 375.000,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy zł).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Anna Matląg

Id: 52F11AC0-AFCB-48D5-AD61-2F33D957F0F3. Podpisany Strona 1




